Об утверждении  перечня муниципальных учреждений здравоохранения, передаваемых в собственность Республики Ингушетия

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
Постановление

г. Назрань
1 декабря 2011 г.                                                            №19/1-1

«Об утверждении  перечня муниципальных учреждений здравоохранения,
передаваемых в собственность
Республики Ингушетия»

В целях реализации Федерального закона от 29.11.2010 г. №313-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании
Российской Федерации», Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый перечень муниципальных учреждений здравоохранения,
передаваемых в собственность Республики Ингушетия.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.    Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назрановского
муниципального района                                                                 М. А. Цуроев

 1 / 2

Об утверждении  перечня муниципальных учреждений здравоохранения, передаваемых в собственность Республики Ингушетия

Утверждаю
Глава Назрановского
муниципального района

____________ М. А. Цуроев

«____»¬¬¬¬¬¬¬¬¬ ¬¬¬¬¬¬__________ 2011 г.

                                                                                   Перечень муниципальных учреждений
здравоохранения,  передаваемых
                                                             в собственность Республики Ингушетия с 1 января
2012 года

№
п/п             Наименование учреждения                   Адрес учреждения
1      «Кантышевская участковая больница»    c.п. Кантышево, ул. Шерипова,18
2    Сельская врачебная амбулатория с.Кантышево    c.п. Кантышево, ул. Шерипова,18
3    Сельская врачебная амбулатория с.Долаково    с.п. Долаково ул. Зязикова,28
4    Сельская врачебная амбулатория с.Плиево    с.п. Плиево, ул. Осканова б/н
5    Сельская врачебная амбулатория с.Барсуки;    с.п. Барсуки, ул. Даурбекова,8,
6    Сельская врачебная амбулатория с.Гази-Юрт    с.п. Гази-Юрт, ул. Школьная,3
7    Сельская врачебная амбулатория с.Яндаре    с.п. Яндаре, ул. Мальсагова,58
8    Сельская врачебная амбулатория с.Али-Юрт    с.п. Али-Юрт, ул.Ахриева,58
9    Сельская врачебная амбулатория с.Сурхахи    с.п. Сурхахи, ул. Аушева,28
10    Сельская врачебная амбулатория с.Экажево;    с.п. Экажево, ул. Осканова 64

 2 / 2